
UCHWAŁA NR XXX/512/17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 marca 2017 r. 

 

w sprawie przyjęcia „Wojewódzkiego programu przeciwdziałania narkomanii  

w województwie kujawsko-pomorskim na lata 2017-2020” 

 

Na podstawie art. 9 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

narkomanii (Dz. U. z 2016 r. poz. 224, z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się „Wojewódzki program przeciwdziałania narkomanii w województwie 

kujawsko-pomorskim na lata 2017-2020”, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 437, 1948, 2003 i z 2017 r.  

poz. 60) 



 

 

UZASADNIENIE 

 

1. Przedmiot regulacji: 

Przedmiotem regulacji jest przyjęcie „Wojewódzkiego programu przeciwdziałania 

narkomanii w województwie kujawsko-pomorskim na lata 2017-2020”. 

 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

Art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 

2016 r., poz. 224, 437) stanowi, że organ wykonawczy samorządu województwa opracowuje 

projekt Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii, (…) biorąc pod uwagę cele 

operacyjne dotyczące przeciwdziałania narkomanii, określone w Narodowym Programie 

Zdrowia. Wojewódzki Program stanowi część strategii wojewódzkiej w zakresie polityki 

społecznej. 

Zgodnie z art. 9 ust. 2 ww. ustawy stanowi, że Wojewódzki Program uchwala sejmik 

województwa. 

 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa: 

Nie dotyczy 

 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

W związku z zakończeniem realizacji „Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii w Województwie Kujawsko-Pomorskim do roku 2016” istnieje potrzeba 

opracowania nowej koncepcji rozwiązywania problemów narkomanii dla województwa 

kujawsko-pomorskiego. 

Uchwałą Nr 49/1921/16 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

14 grudnia 2016 r. przyjęto projekt „Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

w Województwie Kujawsko-Pomorskim na lata 2017-2020” i skierowano go do konsultacji  

z jednostkami samorządu terytorialnego, partnerami społecznymi i gospodarczymi oraz  

z Komisją Wspólną Rządu i Samorządu Terytorialnego. 

Konsultacje trwały od 19 grudnia 2016 r. do 22 stycznia 2017 r. Uchwałą  

Nr 6/212/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 lutego 2017 r. przyjęto 

sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji projektu programu pt. „Wojewódzki 

program przeciwdziałania narkomanii w województwie kujawsko-pomorskim na lata  

2017-2020”. 

 

5. Ocena skutków regulacji: 

Na realizację Programu w latach 2017-2020 planuje się przeznaczyć z budżetu 

województwa środki w wysokości 2.280.000 zł 


